
AVIS d’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 

 
1- Dénomination de l’entité qui passe le marché 

 
SOCIETE D’ECONOMIE MIXTE LOCALE 

EAUX DE MOUANS 

C’est une maison bleue 

7 Place du Général De Gaulle 

06370 MOUANS-SARTOUX 

Tél. 04.92.92.47.12 Fax. 04.92.92.01.81 
 
 

2 - Objet du marché 
 

Mission d’Assistance à Maîtrise d’Ouvrage pour la programmation et le suivi de l’extension, l’affinage, la réhabilitation de 
l’usine de traitement Joseph Thuaire Source de la Foux – Marché Ouvert - EDM 25 F 01. 
 
 

3 – Critères d’attribution 
 

- Valeur technique :  70 % 
 

- Prix :   30 % 
 

 
 

4 - Mode de passation 
 
Marché passé selon la procédure en Appel d’Offres Ouvert, conformément aux articles L.2124-2, R. 2124-2, R. 2161-2 à 
R.2161-5 du code de la Commande Publique. 
 
 

5 - Date et heure limites de réception des offres :  
 

10/07/2025 à 12H. 
 
 

6 - Date d’envoi à la publication : 
 

05/06/2025 
 
 

7 – Lieu où l’on peut retirer le dossier de consultation 
 

Le dossier est à télécharger sur la plate-forme de dématérialisation « Marchés Sécurisés » (www.marches-securises.fr ),  
 
 

8 - Adresse où les plis devront être adressés : 
 

L’offre devra également être déposée sur la plate-forme de dématérialisation, « Marchés Sécurisés » (www.marches-
securises.fr). 
 
 

9 - Renseignements : 
 

Toute demande doit s’effectuer sur la plate-forme « Marchés Sécurisés » (www.marches-securises.fr). 


